
Zarządzenie nr 16/2021/2022 

Kanclerza Akademii Wychowania Fizycznego 

Józefa Piłsudskiego w Warszawie 

z dnia 18.01.2022 roku 

 

w sprawie wprowadzenia cenników opłat za najem obiektów AWF Warszawa.  

Na podstawie art. 365 ust. 1, 2 i 5 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie 

wyższym i nauce (Dz. U. z 2018 poz. 1668) i § 76 pkt. 1-3 1 Statutu Akademii Wychowania 

Fizycznego Józefa Piłsudskiego w Warszawie, zarządzam, co następuje.  

§1 

Wprowadzam: 

1. cennik opłat za najem obiektów zewnętrznych na cele komercyjne zgodnie z 

załącznikiem nr 1 do zarządzenia; 

2. cennik opłat za najem obiektów wewnętrznych na cele komercyjne zgodnie z 

załącznikiem nr 2 do zarządzenia; 

3. cennik opłat za najem sal seminaryjnych i sal wykładowych zgodnie z załącznikiem nr 

3 do zarządzenia, 

4. cennik opłat za obiekty wewnętrzne na cele sportowe  zgodnie z załącznikiem nr 4 do 

zarządzenia, 

5. cennik opłat za obiekty zewnętrzne na cele sportowe zgodnie z załącznikiem nr 5 do 

zarządzenia. 

6. Cennik opłat za usługi dodatkowe zgodnie z załącznikiem nr 6 do zarządzenia. 

§2 

W indywidualnych przypadkach dopuszcza się̨ stosowanie opłat odbiegających 

(zwiększone lub zmniejszone) od przewidzianych w cennikach.  

§3 

Traci moc zarządzenie nr 2/2019/2020 z dnia 09 października 2019 r.  

§4 

Zarządzenie wchodzi w życie  z dniem podpisania.  

         Kanclerz 

       Akademii Wychowania Fizycznego  

 

 

                 Maciej Hartfil  


